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20 marca 2015

Z prac Zarządu Województwa 20 marca

W  siedzibie  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów  Państwowych  w  Radomiu  marszałek  Adam
Jarubas  spotka się z dyrektorem jednostki Tomaszem Sotem. Rozmowa dotyczyć będzie m.
in.  obchodów jubileuszu 135-lecia istnienia Regionalnej  Dyrekcji  Lasów Państwowych w
Radomiu.  Regionalna  Dyrekcja  Lasów  Państwowych  w  Radomiu  jest  najstarszą  z  17
regionalnych  dyrekcji  wchodzących  w  skład  Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy
Państwowe.  Jej  początki  sięgają  roku  1880,  kiedy  to  na  mocy  ukazu  cara  utworzono
Okręgowy Urząd Leśny w Radomiu. Od tej pory radomskie i świętokrzyskie Lasy Państwowe
nadzoruje jedna jednostka.

***

O godzinie  14:00 (Wojewódzki  Dom Kultury  w Kielcach)  z  udziałem przewodniczącego
Sejmiku  Arkadiusza  Bąka,  wicemarszałka  Jana  Maćkowiaka  i  członka  Zarządu
Województwa  Kazimierza  Kotowskiego  odbędzie  się  posiedzenie  Komisji  Odznaki
Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, podczas którego wręczone zostaną nominacje
członkom Komisji.

Odznaka  Honorowa  Województwa  Świętokrzyskiego  nadawana  jest  osobom  fizycznym,
prawnym,  organizacjom społecznym,  związkom zawodowym,  pracodawcom,  instytucjom,
jednostkom samorządu terytorialnego, miejscowościom oraz innym podmiotom, które swoją
pracą zawodową lub działalnością naukową, społeczną i polityczną bądź inną zasłużyły się
dla Województwa Świętokrzyskiego.

Wniosek o nadanie Odznaki można składać do 10 kwietnia 2015 r. w Kancelarii Sejmiku,
pok. 451, IV piętro, bud. C2, Urząd Marszałkowski, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce lub
przesłany  na  adres:  Kancelaria  Sejmiku  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Świętokrzyskiego,  al.  IX  Wieków  Kielc  3,  25-516  Kielce.

Szczegółowych informacji udziela: Kancelaria Sejmiku Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce tel. 41 342-11-00 lub 342-19-44; fax:
41 344-30-96.
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***

W  Filharmonii  Świętokrzyskiej  im.  Oskara  Kolberga  w  Kielcach  Jan  Maćkowiak,
wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystości z okazji 30 –
lecia  pracy  artystycznej  Artura  Jaronia  pianisty,  pedagoga,  organizatora  wielu  znanych
imprez.

***

W  Urzędzie  Marszałkowskim  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego  uczestniczył  w  Nadzwyczajnym  Walnym  Zgromadzeniu  Akcjonariuszy
spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój”. W trakcie spotkania akcjonariusze wyrazili zgodę na
zaciągnięcie  przez  zarząd  spółki  kredytu  potrzebnego  na  przeprowadzenie  projektu
termomodernizacji  12  obiektów  uzdrowiska.  Projekt  „Termomodernizacja  budynków
„Uzdrowiska Busko – Zdrój S.A.” o wartości 6 mln zł współfinansowany jest z Regionalnego
Programu Operacyjnego  Woj.  Świętokrzyskiego  na  lata  2007-2013.  Inwestycja  poprawi
efektywność energetyczną obiektów, zmniejszy koszty eksploatacji  i  wpłynie na estetykę
budynków.

Na  zaproszenie  Krajowego  Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości  w  Końskich
Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  będzie  gościem
spotkania organizowanego w ramach „Cyklu Spotkań z Kulturą”.  Tematem przewodnim
będzie wystawa „Świat  barw i  kolorów”,  przedstawiająca prace uczniów i  absolwentów
Zespołu  Państwowych  Szkół  Plastycznych  im.  Józefa  Szermentowskiego  w  Kielcach.
Ekspozycja składa się z blisko 100 elementów ukazujących artystyczne i użytkowe ceramiki,
malownicze grafiki,  rysunki  i  szkice oraz repliki  obrazów powstałe w pracowni technik
malarskich  i  pozłotniczych.  Wystawę  urozmaicają  również  kunsztowne  rzeźby  i  dzieła
wykonane w pracowni  meblarstwa,  a  także  tkaniny  artystyczne i  gobeliny,  które  łączą
tradycyjne techniki wykonania z nowoczesną formą.

Sobota

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w zebraniu sprawozdawczo –
wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Lisowie.

Niedziela

W kościele pw. św. Michała Archanioła w Daleszycach o godz. 17.00 rozpocznie się konkurs
finałowy  XI  Festiwalu  Pieśni  Wielkopostnych.  Gościem imprezy  będzie  Piotr  Żołądek,
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członek Zarządu Województwa.

 

 

 


